

## Neosine Forte 500 mg/ 5 ml, 100 ml



Cena: 22,90 zł

### Opis słownikowy

Cena jednostkowa	100 ml
Dawka	500 mg/ 5 ml
Opakowanie	100 ml
Postać	syrop
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Inosinum pranobexum

### Opis produktu

#### Wskazania

- Wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych.
- W leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex).

#### Działanie

- Zwiększa odporność organizmu.
- Przeciwwirusowe.

#### Dawkowanie

- Stosować doustnie.
- Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat): zwykle 10 ml syropu 3 lub 4 razy na dobę (0,5 ml syropu na kg masy ciała na dobę). Dawka maksymalna wynosi 4 g inozyny pranobeksu (czyli 40 ml syropu) na dobę.
- Dzieci w wieku powyżej 1 roku: 0,5 ml syropu na kg masy ciała na dobę.
- Do dawkowania należy używać miarki, dołączonej do opakowania leku. Umożliwia to odmierzenie dokładnej dawki.
- W przypadku zakażeń nawracających opryszczki ważne jest rozpoczęcie leczenia w okresie poprzedzającym wystąpienie objawów zwiastunowych, czyli bólu, mrowienia, swędzenia lub tuż po pojawieniu się pierwszych zmian.
- Leczenie zwykle trwa od 5 do 14 dni. Zaleca się, aby po ustąpieniu objawów choroby przyjmować lek jeszcze przez 1 do 2 dni.

#### Skład

5 ml syropu zawiera 500 mg inozyny pranobeksu oraz substancje pomocnicze: metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan, sacharozę, sacharynę sodową, kwas cytrynowy, wodorotlenek sodu, glikol propylenowy, aromat bananowy AR 0010, wodę oczyszczoną.

### Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; u pacjentów u których występuje aktualnie napad dny moczowej lub zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi.

### Działania niepożądane

- Często (u 1 do 10 na 100 pacjentów): przemijające zwiększenie stężenia kwasu moczowego we krwi; podwyższenie aktywności enzymów wątrobowych lub stężenia azotu mocznikowego we krwi; nudności z wymiotami lub bez; ból brzucha; swędzenie, wysypka skórna; ból głowy lub zawroty głowy; zmęczenie, złe samopoczucie; bóle stawów.
- Niezbyt często (występują u 1 do 10 na 1 000 pacjentów): biegunka; zaparcia; nerwowość; senność lub trudności w zasypianiu (bezsenność); wydalenie dużej ilości moczu (wielomocz).

### Przechowywanie

- W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
- Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania: 3 miesiące.
- W temperaturze poniżej 25°C.
- Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.

### Dodatkowe informacje

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.